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تحلیل بازار LDPE ,HDPE آسیا 
 شروع ماه می 2024

تاریخ: 12 اردیبهشت 1403
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برگزاری کنفرانس پلاستیک در شانگهای

فعالیت در بازارهای LDPE آسیا در هفته پایانی آوریل و پس از یک کنفرانس 
بزرگ در خصوص موضوع پلاستیک در شانگهای از روز 23 تا 26 آوریل و در 

آستانه روز کارگر آتی تعطیلات در 1 می در چین محدود بود. 

مقداری از تقاضای خرید LDPE مربوط به ذخیره سازی مجدد این محصول 
این محصول حمایت کرد و بحث های خرید در سطوح  از قیمت  بود که 

بالاتر هم در واردات و هم در بازارهای داخلی چین انجام شد. 

یک تاجر گفت که عرضه LDPE تا حد زیادی ثابت بود و نرخ های عملیاتی 
بدون تغییر نسبت به هفته گذشته بود. در آسیای جنوب شرقی، مذاکرات 

قیمت بسیار اندک بود و تقاضای مدت دار نیز محدود بود. 

بیشتر بحث ها در همان سطوح قبلی بود، میزان تقاضا و عرضه در داخل 
منطقه بدون تغییر بود. قیمت LDPE در هند در این هفته بیشتر افزایش 

یافت تقاضا بیشتر و عرضه محدودتر بود. 

در دسترس بودن مواد داخلی پس از این که تولیدکننده هندی برای تعطیلی 
برنامه ریزی شده واحد تولیدی را تعطیل نمود با دشواری بیشتری همراه 

شد. 

علاوه بر این، عرضه از سوی تولیدکنندگان بین المللی نیز در این هفته 
کمتر شد و پیشنهادات جدید با قیمت بالاتری در بازار دیده شد و قیمت از 

سطح 1190 دلار تا سطح 1200 دلار در هر تن افزایش یافت. 
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یک تاجر گفت که سطح معامله قبلًا به 1200 دلار در هر تن رسیده است، 
با این حال، منابع دیگر می گویند هر چند تقاضا با قیمت های خوب وجود 
دارد روند صعودی در قیمت فیلم LDPE، سطوح فعلی همچنان در محدوده 

1160 تا 1180 دلار در هر تن می باشد. 

پلتس قیمت LDPE در منطقه جنوب آسیا را با 10 دلار کاهش در هر تن 
 CFR در روز ۳۰ آوریل بر روی 1175 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل

افزایش داد.
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ذخیره سازی HDPE در چین

بازار HDPE آسیا در هفته منتهی به 30 آوریل به دلیل برگزاری یک کنفرانس 
بزرگ پلاستیک در شهر شانگهای چین از 23 تا 26 آوریل و همچنین به 
دلیل تعطیلات منطقه ای آینده به دلیل روز کارگر با تعداد اندک معاملات 

همراه بود. 

البته بحث ها در چین در طول هفته افزایش یافت و چند معامله گر قبل از 
تعطیلات پنج روزه روز کارگر اقدام به ذخیره سازی برای تعطیلات روز 1-5 

ماه می نمودند. 

در آسیای جنوب شرقی، بحث های قیمت تا حد زیادی در هفته ثابت بود 
و چند شرکت کننده به تعطیلات منطقه ای رفته بودند و تقاضای خرید 
به طور کلی ضعیف بود و نسبت به هفته قبلی تغییر چندانی نداشت و 
همچنین تعطیلات در سراسر آسیای جنوب شرقی به دلیل تعطیلات روز 

کارگر مانعی برای رشد معاملات بود. 

به گفته یکی از فعالان بازار "اکثر مردم در حال و هوای تعطیلات هستند و 
افراد زیادی مایل به خرید محموله ها نیستند. 

در همین حال، در هند، قیمت HDPE افزایش یافت و به گفته منابع روند 
صعودی قیمت ها به دلیل عرضه تنگ تر این محصول در هند صورت گرفته 

ضمن اینکه تقاضای کلی در مجموع بهتر است. 
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یک تاجر مواد شیمیایی اعلام نمود که مواد وارداتی HDPE با قیمت 1020 
دلار در هر تن در شروع ماه می در دسترس بود در حالی که بیشتر نشانه 
های معامله برای فیلم HDPE در محدوده 1010 تا 1020 دلار در هر تن 

شناور بود. 

پلتس قیمت فیلم HDPE را با 10 دلار افزایش در هر تن در هفته 1015 
دلار ارزیابی کرد. در جنوب آسیا، قیمت HDPE تولید شده به روش قالب 
گیری دمشی با 10 دلار افزایش در هر تن در هفته به 1000 دلار در هر تن 

بر اساس ترم تحویل CFR جنوب آسیا رسید. 

در شرق دور آسیا، پلتس قیمت روز فیلم HDPE را ثابت و بدون تغییر 
ارزیابی کرد. ولی در قیاس هفتگی با 15 دلار در هر تن افزایش نسبت به 
هفته قبل بر روی 965 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR FE آسیا 
در روز ۳۰ آوریل ارزیابی نمود که منعکس کننده نشانه های قابل معامله از 

معامله گران بین 970-950 دلار در هر تن بود. 

نخ HDPE نیز نسبت به هفته قبل 15 دلار در هر تن افزایش یافت و بر روی 
980 دلار در هر تن برآورد شد. 

قیمت محصول تزریقی 15 دلار در هر تن بالاتر بود و به 910 دلار رسید و 
قیمت نوع قالب گیری دمشی 15 دلار در هر تن بیشتر تر بود و به 930 

دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل CFR FE آسیا رسید. 



ir
o

il
m

a
r

k
e

t

ی
یم

وش
تر

ز پ
 گا

ت
نف

ار 
باز


